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Wydatki bużetowe na 2016 rok                              Załącznik Nr 2 do  zmian budżetu z dnia 28.12..2016 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

871 100,00 310 630,00 88 100,00307 797,41 0,00 0,00 560 470,00560 470,002 832,59 0,00 0,00 0,00 0,00219 697,41przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 871 100,00

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,002 832,59

0,00

0,00

310 630,00

6 000,00

-6 000,00

307 797,41

6 000,00

-6 000,00

82 100,00

0,00

-6 000,00

225 697,41

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

560 470,00

0,00

0,00

560 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

849 100,00

Drogi publiczne gminne

288 630,00 88 100,00285 797,41 197 697,41 0,00 2 832,59 0,00 0,00 0,00 560 470,00 560 470,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 832,59

0,00

0,00-6 000,00

6 000,00

849 100,00 288 630,00

6 000,00

-6 000,00

285 797,41

6 000,00

-6 000,00

82 100,00

0,00

-6 000,00

203 697,41

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

560 470,00

0,00

0,00

560 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

60 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 0,0060 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

56 200,00 56 200,00

0,00

-4 000,00

56 200,00

0,00

-4 000,00

56 200,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-2 000,00

7 000,00

0,00

-2 000,00

7 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

163 780,00 163 780,00 0,00 163 780,00 0,00 0,00163 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

169 780,00 169 780,00

6 000,00

0,00

169 780,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

169 780,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 573 645,00 2 511 645,00 1 725 518,212 328 850,00 6 375,00 0,00 62 000,0062 000,00176 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00603 331,79przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 575 336,00

1 691,00

0,00 0,00

0,00

0,00176 420,00

0,00

0,00

2 513 336,00

1 691,00

0,00

2 330 541,00

1 691,00

0,00

1 725 518,21

0,00

0,00

605 022,79

1 691,00

0,00

6 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 087 775,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 037 775,00 1 563 000,002 032 275,00 469 275,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

0,000,00

1 691,00

2 089 466,00 2 039 466,00

1 691,00

0,00

2 033 966,00

1 691,00

0,00

1 563 000,00

0,00

0,00

470 966,00

1 691,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 691,00

5 191,00 5 191,00

1 691,00

0,00

5 191,00

1 691,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 691,00

0,00

5 191,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

310 241,60 270 241,60 0,000,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,000,00 270 241,60 0,00 40 000,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 310 241,60

13 878,99

-13 878,99 -13 878,99

13 878,99

270 241,600,00

0,00

0,00

270 241,60

13 878,99

-13 878,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

310 241,60

Pozostała działalność

270 241,60 0,000,00 0,00 0,00 0,00 270 241,60 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 270 241,60

13 878,99

-13 878,99

0,00

0,00

0,00-13 878,99

13 878,99

310 241,60 270 241,60

13 878,99

-13 878,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 500,0093 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

97 500,00 97 500,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 500,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

12 500,00 12 500,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 500,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

136 205,60 0,00 0,00 0,00 0,00 136 205,60136 205,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 878,99

146 084,59 146 084,59

9 878,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

146 084,59

9 878,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

24 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 036,0024 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 878,99

0,00

14 157,01 14 157,01

0,00

-9 878,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 157,01

0,00

-9 878,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 012 267,77 505 267,77 153 100,00501 067,77 0,00 0,00 507 000,00507 000,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00347 967,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 158 335,77

147 868,00

-1 800,00 0,00

0,00

0,004 200,00

0,00

0,00

651 335,77

147 868,00

-1 800,00

647 135,77

147 868,00

-1 800,00

153 100,00

0,00

0,00

494 035,77

147 868,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

507 000,00

0,00

0,00

507 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

560 122,00

Gospodarka odpadami

53 122,00 0,0053 122,00 53 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

146 068,00

706 190,00 199 190,00

146 068,00

0,00

199 190,00

146 068,00

0,00

0,00

0,00

0,00

199 190,00

146 068,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

507 000,00

0,00

0,00

507 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

14 922,00 14 922,00 0,00 14 922,00 0,00 0,0014 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

146 068,00

160 990,00 160 990,00

146 068,00

0,00

160 990,00

146 068,00

0,00

0,00

0,00

0,00

146 068,00

0,00

160 990,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

236 950,00

Pozostała działalność

236 950,00 153 100,00232 750,00 79 650,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 200,00

0,00

0,00-1 800,00

1 800,00

236 950,00 236 950,00

1 800,00

-1 800,00

232 750,00

1 800,00

-1 800,00

153 100,00

0,00

0,00

79 650,00

1 800,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

26 800,00 26 800,00

1 800,00

0,00

26 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

26 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 307,72 40 307,72 0,00 40 307,72 0,00 0,0040 307,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

38 507,72 38 507,72

0,00

-1 800,00

38 507,72

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800,00

38 507,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

23 246 586,13 20 593 066,13 12 086 747,94 7 904 409,80 4 182 338,14 977 920,00 7 158 156,59 2 653 520,002 653 520,00100 000,000,00270 241,60 40 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 270 241,60
13 878,99

-13 878,99

7 158 156,59
0,00
0,00-21 678,99

169 437,99
23 394 345,13 20 740 825,13

169 437,99
-21 678,99

12 234 506,94
155 559,00

-7 800,00

7 898 409,80
0,00

-6 000,00

4 336 097,14
155 559,00

-1 800,00

977 920,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

2 653 520,00
0,00
0,00

2 653 520,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


